ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-KTHT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm 2021

Về việc bổ sung địa điểm giao, nhận

hàng hóa đảm bảo phòng chống dịch

COVID-19 trên địa bàn huyện Ngọc

Hồi theo đề nghị của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Kon Tum và Cơ sở sản

xuất Giấy của ông Đinh Văn

Truyền.

   Kính gửi:  Sở Giao thông Vận tải tỉnh Kon Tum.
Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Văn bản số 1664/SGDĐT-

KHTC ngày 22/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc bổ sung

địa điểm giao nhận hàng hóa tập trung và Đơn xin Giao nhận hàng tại Cơ sở sản

xuất Giấy của ông Đinh Văn Truyền (Đơn đề ngày 23/9/2021).

 Thực hiện nhiệm vụ được giao theo nội dung Công văn số 3151/UBND-

HTKT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lưu

thông vận chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn tỉnh Kon Tum đảm

bảo phòng, chống dịch COVID-19 (Sau đây gọi  tắt là Văn bản 3151/UBND-

HTKT). Sau khi xem xét nội dung Văn bản của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon

Tum và Đơn xin Giao nhận hàng tại cơ sở sản xuất Giấy của Ông Đinh Văn

Truyền, Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi có ý kiến như sau:

Thống nhất, bổ sung địa điểm vị trí giao, nhận hàng hóa đảm bảo phòng

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi theo đề nghị của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Kon Tum và Cơ sở sản xuất Giấy của Ông Đinh Văn Truyền như

sau:

1. Địa điểm giao nhận hàng hóa của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon

Tum

1.1. Địa điểm giao hàng và đơn vị tiếp nhận:

STT Đơn vị tiếp nhận Địa điểm giao, nhận
Loại hàng hóa,

thiết bị

1
Trường PTTH Nguyễn

Trãi

Số 09, đường Phan Bội Châu, thị

trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi,

tỉnh Kon Tum

Bàn ghế học sinh và

Bàn ghế giáo viên

1.2.  Đơn vị vận chuyển, giao hàng:

STT Đơn vị vận chuyển Nơi xuất phát để vận
chuyển giao hàng

Thông tin phương tiện vận chuyển và
nhân sự giao hàng

1
Công ty TNHH

TM&DV Bình Sơn
Thành phố Đà Nẵng

1. BKS: 43H01144; Lái xe: Lê Văn

Nồng; Số CMND: 205572442; Điện

thoại: 0988216557

2

2. BKS: 43H01124; Lái xe: Hạ Ngọc

Vỹ; Số CMND: 205515626; Điện thoại:

0782791279

3. BKS: 43H01249; Lái xe: Nguyễn

Phú Cường;Số CMND: 201587167;

Điện thoại: 0774415562

1.3. Thời gian giao hàng dự kiến: Ngày 01/10/2021 và ngày 02/10/2021.

2. Địa điểm giao nhận hàng hóa của Cở sở sản xuất Giấy ông Đinh Văn

Truyền

2.1. Địa điểm giao hàng và đơn vị tiếp nhận

STT Đơn vị tiếp nhận Địa điểm giao, nhận
Loại hàng hóa,

thiết bị

Nơi xuất phát

đến giao hàng

trên địa bàn

huyện.

1

Tại cơ sở sản xuất

Giấy của ông

Đinh Văn Truyền

Thôn 6, thị trấn Plei Kần,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

Phôi Giấy, Giấy

vệ sinh

Khu Công

nghiệp Phong

Khê, Bắc Ninh

1.2.  Đơn vị vận chuyển, giao hàng

STT Đơn vị vận

chuyển

Nơi xuất phát để
vận chuyển giao

hàng

Địa chỉ thường
trú

Biển số xe

1
Vận tải tư nhân

Trịnh Viết Ngọc

Khu Công nghiệp

Phong Khê, Bắc

Ninh

- Đông Hải, Quỳnh

Phụ, Thái Bình
17C 13285

1.3. Thời gian bốc dỡ và chu kỳ vận chuyển trong tháng.

- Chu kỳ vận chuyển: mỗi tuần 01 chuyến.

- Thời gian bốc, dỡ hàng hóa:  khoảng 30 phút.

3. Đề nghị các đơn vị vận chuyển, giao hàng và các đơn vị tiếp nhận phải

tuân thủ các quy định về đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19. Đối với phương

tiện, người trên phương tiện vận chuyển hàng hóa từ vùng dịch vào địa bàn huyện

phải tuân thủ, thực hiện nghiêm theo nội dung Công văn số 3151/UBND-HTKT

ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lưu thông vận

chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn tỉnh Kon Tum đảm bảo phòng,

chống dịch COVID-19.

4. UBND thị trấn Plei Kần

Tăng cường công tác quản lý, kiểm tra, giám sát các địa điểm đăng ký giao,

nhận hàng hóa trên địa quản lý đã được UBND huyện thống nhất vị trí, địa điểm cụ

thể trong việc thực hiện các biện pháp đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19 theo

quy định; Xử lý nghiêm theo quy định của Pháp luật đối với các tổ chức, cá nhân

không tuân thủ các biện pháp đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19. Chỉ đạo lực

lượng chức năng quản lý, giám sát các phương tiện vận chuyển giao, nhận hàng

3

hóa khi đi đến các địa điểm giao, nhận có đúng với địa điểm đã đăng ký hay chưa

để phòng ngừa các đối tượng lợi dụng để thực hiện các mục đích khác, gây nguy

hiểm lây lan dịch bệnh ra cộng đồng.

5. Đối với các điểm giao nhận hàng hoá (Trường THPT Nguyễn Trãi, Cơ

sở sản xuất giấy ông Đinh Văn Truyền): Tổ chức điểm giao nhận hàng hoá theo

đúng yêu cầu phòng, chống dịch tại Phụ lục I, Công văn số 4239/CV-BCĐ ngày

06/9/2021 của Ban chỉ đạo Covid-19 tỉnh Kon Tum.

6. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Tổng hợp, theo dõi, báo cáo và tham mưu

những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện của các đơn vị; đề

xuất, có ý kiến (nếu có) những nội dung khó khăn, vướng mắc gửi cấp có thẩm

quyền để hướng dẫn, giải quyết.

 Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo để Sở Giao thông vận tải biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- BCĐ Covid-19 huyện;

- Công an huyện;

- Sở Giáo Dục và Đào tạo;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND thị trấn Plei Kần;

- Ông Đinh Văn Truyền;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

            Nguyễn Chí Tường

		2021-09-27T15:43:13+0700

		2021-09-27T16:12:22+0700

		2021-09-27T16:12:22+0700

		2021-09-27T16:12:22+0700

		2021-09-27T16:12:22+0700